[bookmark: OLE_LINK7]

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK4]新疆石河子职业技术学院
横向科研项目结项验收材料

项目名称
负 责 人
委 托 方
结项时间

新疆石河子职业技术学院
2025年4月制表

目  录

1. 委托单位成果验收证明（根据签订技术合同类型选择对应的成果验收证明模板，见下表）
2. [bookmark: OLE_LINK3]新疆石河子职业技术学院横向科研项目结题鉴定表
3. 结题材料附件

[bookmark: OLE_LINK2]技术服务工作成果验收证明

一、基本情况
兹有新疆石河子职业技术学院xxx老师于202x年xx月XX日与 填写单位名称   签订《xxxx》技术服务合同，合同签订金额：xx万元，实际到账金额：xx万元，团队成员：                                                                                                 。
二、验收情况
在合同研究期限内，该团队已完成合同约定的全部技术服务工作，并提交了相关成果。经我单位验收，确认如下：
1.工作内容完成情况：
乙方已按合同要求完成 填写具体工作内容，参照合同成果验收填写，成果包括列出交付物，如报告、数据、图纸、软件等。
2.验收结论：
我单位对该团队提交的工作成果进行审核，确认其符合合同约定的技术标准和要求，验收合格。
3.其他说明：
任务实施期间及结项阶段均未产生任何经济争议或法律纠纷。
验收通过，特此证明。
                                       单位（公章）
                                     XX年XX月XX日
技术开发工作成果验收证明

一、基本情况
兹有新疆石河子职业技术学院xxx老师于202x年xx月XX日与 填写单位名称   签订《xxxx》技术开发合同，合同签订金额：xx万元，实际到账金额：xx万元，团队成员：                                                                                                 。
二、验收情况
在合同研究期限内，该团队已完成合同约定的全部技术开发工作，并提交了相关成果。经我单位验收，确认如下：
1.工作内容完成情况：
乙方已按合同要求完成 填写具体工作内容，参照合同成果验收填写，成果包括列出交付物，如报告、数据、图纸、软件等。
2.验收结论：
我单位对该团队提交的工作成果进行审核，确认其符合合同约定的开发标准和要求，验收合格。
3.其他说明：
任务实施期间及结项阶段均未产生任何经济争议或法律纠纷。
验收通过，特此证明。
                                       单位（公章）
                                     XX年XX月XX日

技术咨询工作成果验收证明

一、基本情况
兹有新疆石河子职业技术学院xxx老师于202x年xx月XX日与 填写单位名称   签订《xxxx》技术咨询合同，合同签订金额：xx万元，实际到账金额：xx万元，团队成员：                                                                                                 。
二、验收情况
在合同研究期限内，该团队已完成合同约定的全部技术咨询工作，并提交了相关成果。经我单位验收，确认如下：
1.工作内容完成情况：
乙方已按合同要求完成 填写具体工作内容，参照合同成果验收填写，成果包括列出交付物，如报告、数据、图纸、软件等。
2.验收结论：
我单位对该团队提交的工作成果进行审核，确认其符合合同约定的咨询标准和要求，验收合格。
3.其他说明：
任务实施期间及结项阶段均未产生任何经济争议或法律纠纷。
验收通过，特此证明。
                                       单位（公章）
                                     XX年XX月XX日

新疆石河子职业技术学院
横向科研项目结题鉴定表

项目名称
负 责 人
委 托 方
结项时间

1、 项目基本信息
	（一）项目概况

	项目名称

	项目执行期

	委托方名称

	项目类别
	□技术咨询 □技术开发 □技术转让 □技术服务 □其他

	合同签订金额
	       万元
	实际到账金额
	  万元

	（二）项目负责人情况

	姓名

	研究方向

	联系电话

	邮箱

	（三）项目组成员及任务分工

	序号
	姓名
	职称
	所在单位或部门
	任务分工

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

二、项目完成情况
简要介绍项目预期目标，实际完成情况，取得的成果，产生社会及经济效益等等（可另附页）。

三、审核意见
	[bookmark: OLE_LINK6]科研处审核意见

负责人签字：              盖章：
                                                年     月     日

	学院审核意见

                         盖章：
年     月     日

结题材料附件：
（根据研究情况和合同签订内容选择提供）
例如：
A、 研究报告；
B、 成果照片、示意图等（要求照片色彩佳，画质清晰）；
C、奖励证书、使用情况报告等（合作单位审核盖章）复印件等；
D、研究论文、专著等原件或复印件等；
E、经济效益说明、社会效益证明材料等；
F、与本项目研究有直接关系的，有保存价值的其他材料等。）；
G、其他有关材料。
[bookmark: _GoBack]
5